

Poul Ib Henriksen Fotografi ApS
Dronning Margrethes Vej 83, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 25 31 70 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2020.

Poul Ib Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Ib Henriksen Fotografi ApS
Dronning Margrethes Vej 83
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 25 31 70 76
Stiftet: 17. marts 2000
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Poul Ib Henriksen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i fotografivirksomhed samt ejendomsudlejning og investeringhermed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 66.531 mod 88.164 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	26.885	32.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.427	-38.426
Resultat før finansielle poster	-11.542	-5.544
Andre finansielle indtægter	162.768	167.087
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.168	-75.544
Resultat før skat	95.058	85.999
2 Skat af årets resultat	-28.527	2.165
Årets resultat	66.531	88.164
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	66.531	35.264
Disponeret i alt	66.531	88.164

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.192.816	3.231.243
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.192.816</u>	<u>3.231.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.192.816</u>	<u>3.231.243</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.200	10.513
Tilgodehavende selskabsskat	9.552	0
Andre tilgodehavender	0	2.499
Tilgodehavender i alt	<u>13.752</u>	<u>13.012</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.427.807	3.011.684
Værdipapirer i alt	<u>3.427.807</u>	<u>3.011.684</u>
Likvide beholdninger	1.527.102	1.862.785
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.968.661</u>	<u>4.887.481</u>
Aktiver i alt	<u>8.161.477</u>	<u>8.118.724</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Reserve for opskrivninger	1.357.200	1.372.800
5	Overført resultat	5.161.936	5.075.405
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
	Egenkapital i alt	<u>7.019.136</u>	<u>7.001.105</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>389.592</u>	<u>394.630</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>389.592</u>	<u>394.630</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.536	28.140
	Selskabsskat	0	35.244
	Anden gæld	<u>726.213</u>	<u>659.605</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>752.749</u>	<u>722.989</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>752.749</u>	<u>722.989</u>
	Passiver i alt	<u>8.161.477</u>	<u>8.118.724</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.168	75.544
	<u>56.168</u>	<u>75.544</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.172	26.356
Årets regulering af udskudt skat	-638	-16.571
Regulering af tidligere års skat	-7	-11.950
	<u>28.527</u>	<u>-2.165</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	1.372.800	1.388.400
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-15.600	-15.600
	<u>1.357.200</u>	<u>1.372.800</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.075.405	5.020.141
Årets overførte overskud eller underskud	66.531	35.264
Årets regulering	20.000	20.000
	<u>5.161.936</u>	<u>5.075.405</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
	<u>0</u>	<u>52.900</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.